
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks. (8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

 

SPRENDIMO „DĖL VIEŠŲJŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ 

STEBĖTOJŲ TARYBŲ PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-06-14 Nr. PAR-176 

 

 Teikiamas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl viešųjų asmens sveikatos 

priežiūros įstaigų stebėtojų tarybų patvirtinimo. 

 Viešosios asmens sveikatos priežiūros įstaigos stebėtojų taryba (toliau – stebėtojų taryba) 

sudaroma įstaigos veiklos viešumui užtikrinti. Stebėtojų taryba – patariamasis organas, sudaromas 

penkeriems metams iš dviejų  įstaigos steigėjo (steigėjų) bendru sprendimu paskirtų atstovų;  

savivaldybės, kurios teritorijoje yra įstaiga, tarybos paskirto vieno tarybos nario bei vieno  

visuomenės atstovo ir įstaigos sveikatos priežiūros specialistų profesinių sąjungų paskirto vieno 

atstovo. Į stebėtojų tarybą negali įeiti asmenys, kurie dirba įstaigos administracijoje, valstybinėje 

ar teritorinėje ligonių kasoje, taip pat sveikatos draudimo įmonėje. 

   

 

Vyriausiasis specialistas                    Virginijus Slauta 

       

 

 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

